Mountainbike Trailcup 2022 - Ulstrup

Ulstrup hallerne / 27.03.2022

Detalizéti rezultati

Landbo, Mads

Klubs: Cycling Academy
Numurs: 675

Trailcup Ulstrup

Grupa:

Herre S

Vidéjie laiki
Kontrolpunkt

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10
Fox Suspens

Posma
Laiks
1:00.16
0:56.55
1:08.05
1:14.10
0:33.07
0:41.50
0:41.95
1:01.55
0:49.96
0:44.74

Timing by SPORTident

Vieta
grupa
9
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iztrikums
grupa
0:05.10
0:03.14
0:02.10
0:00.99
0:01.10
0:02.40
0:01.21
0:04.78
0:02.59

Posma rezultats

Vieta
Kopa
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Kopejais laiks: 8:51.63

Vieta distancé: 2 (no 284)

Distances labakais laiks: 8:32.16

Vieta grupa: 2(no 46)

Grupas labakais laiks

iztrikums
Kopa
0:05.10
0:03.14
0:02.10
0:00.99
0:01.10
0:02.40
0:01.21
0:04.78
0:02.59

Kopa
Laiks

Vieta
grupa

: 8:32.16

iztrGkums
grupa

Kopéjais rezultats

Vieta iztrukums
Kopa Kopa

timing.sportident.com




